Fol. 127 v°. Autre tableau, pour les noms de nombre : « numerus

ordinalis » , « cardinalis » , « adverbialis » , « ponderalis » . — Autre,

pour les qualités : « Gencralissimum genus ad aliquid » . — Xote sur

les césures.

Fol. 128. Note sur Priscien. » Priscianus iste génère Romanus

fuit, sed ideo Cesariensis dicitur quia... »

Ibid. « Secundum Petrum Heliam. Ad majorem hujus artis eviden-

ciam, primo videndum est quid sit grammatica... ut auditus futuri ut

audiendus »

.

TOMB xxxix. 19
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Sur le célèbre grammairien et professeur Pierre Hélie, v. VHist.

litt., t. XII, p. 486-487, et t. XIII, p. 303. Sur la première édition

de son œuvre, v. Hain, Repert. bibliogr., n° 8422.

Au verso du feuillet adventice 123 bis, on trouve copiées (m.d.) des

règles en vers : « In monosillabis dictionibus.

Vcl prolongatur vocale (?) vel breviatur

i (3 vers).

— u In dissillabis dictionibus.

Utraque vel brevis est aut utraque longa tenetur

» (14 vers).

— « In trissillabis dictionibus vel polissillabis.

Régula sic detur : Penultima si brevietur

i (8 vers).

Au verso du fol. 129 bis, on lit cette note : « In isto libro scilicet

uniquo volumine Prisciani, 2 libri de Accentu ab eodem Prisciano,

sunt in toto folia 130, computando istum parvum folium 2 paginas

sequentes solum pro uno folio, et bunc librum legavit ecclesie seu

librarie capituli bujus ecclesie Remensis dominus Jacobus Dominici,

quondam vicarius et capellanus dicte ecclesie, qui obiit in mense

augusti versus finein, anno Domini M°CCCC°XII ; et hune librum ego

Egidius de Asperomonte, canonicus ejusdem ecclesie, feci religari de

meo proprio, et numeravi dicta folia anno predicto, die xxiii* mensis

novembris. Orate Deum pro nobis duobus » . — Sur le fol. B, on lit

la cote : « 212 visa »

.

XIII e siècle. Parchemin. 130 feuillets à longu?s lignes (fol. 1-127)

pi à deuv col. (fol. 128-130), plus les fol. 123 bis et 129 bis et les

gardes A, u, en tôle, blanches, c, a la fin, sans valeur. Nombreux

dessins d'écoliers, sans intérêt, dans les marges inférieures. 232 sur

175 millim. Rel. mod. parchemin blanc. — (Ex-libris gravé du

Chapitre : « L, ord. 2, n° 6 »).

1007 (J. 714). Prisciani Caesariensis de Duodecim versibus ^Eneidos

principalibus.

Fol. 1. k Prisciani grammatici partitioncs versuum XII Aeneidos

principalium.

Arma virumque cano Trojae qui primus ab oris.
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— Versus génère uniformis, specie dactilicus... grajugena faciens.